awﬂmﬁﬁad@

Societa per azioni

TELEF. ;023520281
TELEFAX : 023520222

..... iiﬁ@r / if&?/la DIREZIONE 2° TRONCO - MILANO

LETTERE : Via della Polveriera, 8 - 20026 NCVATE MILANESE

Capitale Sociale € 622.027.000,00 interamente versato E-MAIL  :info@autostrade.it
Codite Fiscale e n. di Iscrizione al Registro delle Imprese di Roma 07516911000 WEBSITE : www.autostrade.it
C.CIAA ROMA . 1037417 — P.VA 07516911000 - Sadle Legale: Via Bergamini, 50 - 00159 ROMA, PEC : autostradeperlitaliadthiIano@pec.autostr'a.de.it

Spettabili

OGGETTO:

Informazione e Controllo Traffico

PROVVEDIMENTI SULLA C'IRCOLAZIONE AUTOSTRADALE

TRASMISSIONE ORDINANZA .N°208

ASP|/T2/25.03.22/0001314/EU

Il

220001

I

PREFETTURE

PROVINCE

COMUNI

S.5.U. Em. 118

DIREZIONE GENERALE PER LA VIGILANZA
SULLE CONCESSIONARIE AUTOSTRADAL!
UFFICIO TERRITORIALE DI MILANO
MIT/DGVCA

SEZIONI POLIZIA STRADALE
COMANDO CARABINIERI
COMANDO PROV.LE VV.FF.
AREE DI SERVIZIO

TESTATE GIORNALISTICHE
INFO RADIO

ASSOCIAZIONI TRASPORTATORI
ORGANIZZAZIONI $.5.M.

'DIREZIONI DI TRONCO

SOCIETA’ INTERCONNESSE

SOCIETA” AEROPORTUALI

SOCIETA’ TRASPORTI PUBBLICI

CENTRO ESERCIZIO M 1

AD/DCOP/CDV/GTR

LORO SEDI

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’

SOSTENIBILE
vit.bologna@pec.mit.gov.it

AUTOSTRADA A9 LAINATE — CHIASSO
CHIUSURA TRATTI AUTOSTRADALI

LAVORI POST ASSESSMENT GALLERIE
ISPEZIONI GALLERIE

LAVORI DI REALIZZAZIONE GALLERIA FONICA

Pag. 1

I

|




5-’1;«5«”& puE #ybenl

aﬁmﬁxfmd@ﬁp@r litalia®

Ordinanza n° 208 i

Il sottoscritto Gianmarco Angeletti — Responsabile dellEsercizio det 2° Tronco — si renderd necessario
chiudere il tratto autostradale compreso tra lo svincolo di Lago di Como km 41+200 e il bivio A9/A59 km
32+500 e il tratto tra lo svincolo Como Centro km 34+000 e Chiasso km 42+000: g;

i .

S
-

e visto Fart. 6 del Codice della strada;

* visti gli articoli di cui al Titolo Il Capo 1 paragrafo 2 del regalamento per Fesecuzione del Codice
della Strada; ‘

* visto il Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti del 10-07-2002 ”Dlsmphnare tecnico relatlvo

agli schemi segnaletici da adottare per il segnalamento temporaneo”; EE L

i s

¥

**ORDINA**

La chiusura di quanto sopra indicato, con le seguenti modalita: ;

v Como centro - Chiasso: chiusura del tratto autostradale in direzione Chiassf),

dalle ore 22:00 del 28-03-2022 alie ore 05:00 del 29-03-2022;
dalle ore 22:00 del 30-03-2022 alle ore 05:00 del 31-03-2022;
dalle ore 22:00 del 31-03-2022 alle ore 05:00 del 01-04-2022;

;-’g :
i
E
g1
3

v . Lago di Como — All.LAS/A59: chiusura del tratto autostradale in direzione Milano,

i

dalle ore 22:00 del 28-03-2022 alle ore 05:00 del 29-03-2022;
dalle ore 22:00 del 30-03-2022 alle ore 05:00 del 31-03-2022;
dalle ore 22:00 del 31-03-2022 alle ore 05:00 del 01-04-2022;

et g
E

I.. I suddettilavori saranno realizzati secondo quanto prescritto dal succitato Decreto Ministeriale.

1‘ .
2. Le limitazioni, gli obblighi ed i divieti di cui al precedente punto 2 della presente Ordinanza saranno resu :

noti agli utenti mediante V'apposizione dei prescritti segnali previsti dal Codice deIIa Strada.

3. E fatto obbligo a chiunque spetti di osservare la presente ordinanza.

s e -

i

B




autostradefjocr litaliz* =

Socield pee prlont

e SO

LR Gee,

PERCORS| ALTERNATIVI CONSIGLIATI:

e——

¢ Como Centro — Chiasso: per i veicoli leggeri, una volta usciti obbligatoriamente presso lo svuncolo di
Como Centro, seguire le indicazioni dapprima sulla SP. 17, percorrere wale per S. Fermo;| della
Battaglia, successivamente sulla via Bellinzona sino al raggiungimento della dogana cittadina per un
totale di 7,7 chilometri circa; '

Per i veicoli > 3,5 ton: una volta usciti obbligatoriamente presso lo svmcolo di Como Centro
immettersi in via Cecilio, via Pasquale Paoli, via Napoleona e vua Innocenzo X! fing al
raggiungimento della dogana cittadina. i 5'

¢ .
Y ™

e lago di Como - Allacciamento A9-A59: medesimi percorsi inversi al punto 1, rientro in autostrada n
dalla stazione di Fino Mornasco km 29+900. '

‘.
1“

h

v

In caso di condizioni meteo avverse, le suddette chiusure potrebbero essere posticipate alla prlma
notte disponibile

Al fine di limitare il pit possibile disagi al traffico, si invitano gli Enti |n indirizzo alla maSSIma

divulgazione della suddetta notizia. r;‘ ¥
iy M3

{ j

b £
Novate Milanese i 23-03-2022

Direzicne 2‘ Tronco
RESPONSABILE

Rl b

f

t
“
I
i
4
t
w4
+

IN CASO DI TRASMISSIONE NON ANDATA A BUON FINE CONTATTARE IL MITTENTE 02/3520.2797273

Pag. 3



	page 1
	page 2
	page 3

